РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024                                                                                                      № 30
с. Колыванское
О запрете купания

         В целях обеспечения безопасности граждан, снижения несчастных случаев и гибели людей на водных объектах, и отсутствием пляжей, соответствующих необходимым требованиям, в соответствии с Уставом муниципального образования Колыванский сельсовет
п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить купание на водных объектах с. Колыванское, п. Молодежный и      с. Арбузовка.

2. Разместить на информационных стендах листовки с рекомендациями для граждан по отдыху на водных объектах.
     3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Павловского района и на информационных стендах в с. Колыванское, п. Молодежный и с. Арбузовка.

Глава Администрации                                                                  А.П. Конева
Объявление
Администрация Колыванского сельсовета сообщает, что на территории Колыванского сельсовета нет оборудованных мест для купания.

Купание в необорудованных местах

ЗАПРЕЩЕНО!

Глава Администрации                       А.П. Конева